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2020 stod desværre i corona'ens tegn, hvilket også præ-
gede formandsskiftet. 
 
Generalforsamlingen i april måtte aflyses, og først medio 
juni kunne generalforsamlingen afholdes, og den nye 
formand, Bruno Jensen, tage over efter Ejner Jensen. 
 
Den altoverskyggende opgave for den nye formand var 
at få fornyet samarbejdsaftalen med Roskilde Kommune. 
Medio august drog vi sammen med repræsentanter for 
Roskilde Kommune/SOU på studietur til Nyborg Kom-
mune for at se deres frivilligcenter og indhente inspira-
tion til det kommende arbejde med samarbejdsaftalen. 
 
Ved en målrettet og positiv indsats fra Roskilde Kom-
mune og Frivilligcenter Roskilde de følgende måneder  
nåede vi frem til en ny aftale, som blev underskrevet  
medio december og gælder frem til 2026.   
 
Samarbejdsaftalen indeholder flere positive nyskabelser, 
hvoraf én krævede en vedtægtsændring, idet der åbnes 
op for, at vi  - uden forudgående godkendelse i forvalt-
ningen - kan optage nye medlemmer, samt grupper, or-
ganisationer og enkeltstående borgere, der beskæftiger 
sig med socialt arbejde. Den nødvendige vedtægts-
ændring blev vedtaget på en virtuel ekstraordinær gene-
ralforsamling medio december. 
 
Vi får tilført flere ressourcer fra forvaltningen, ligesom vi 
i samarbejde med forvaltningen skal udarbejde fælles 
strategier på områderne: Ensomhed, ungeindsats samt 
integration og civilsamfund. 
 
Året har været præget af periodisk nedlukning af Ting 
huset, begrænset aktivitet i medlemsforeningerne, ind-
førelse af særlige restriktioner ved ophold i Tinghuset, 
bl.a. brug af mundbind, håndsprit, afspritning af brugs-
genstande mv.  
 
Forhold, som vi nok skal regne med vil gælde en rum tid 
endnu. 

 
Vi kan alle glæde os over, at der er sat automatik på 
den store tunge adgangsdør til Tinghuset. Vi håber på, 
at der følges op med opsætning af et varmetæppe 
over indgangen, som kan tage kuldeindfaldet i vinter-
perioden. 
 
Problemerne med parkeringsforholdene ser desværre 
ud til at fortsætte. Vi håber stadig på, at der en dag 
kommer en løsning, som gør det nemmere at finde en 
parkeringsplads ved Tinghuset. 
 
2021 bliver et spændende men også travlt år for  
Frivilligcenter Roskilde. 
 
  
 

Bestyrelsesformand 
Bruno S. Jensen 

Bestyrelsens beretning 
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Corona-krisens indflydelse 

Da Danmark lukkede ned den 11. marts 2020, gjorde vi det selvfølgelig også. I de følgende måneder var her helt lukket.  
Under overskriften "Vi bliver hjemme" oprettede vi nogle undersider på hjemmesiden med henvisninger til hjælp fra 
både lokale og nationale organisationer samt gode ideer til, hvordan man kunne håndterede nedlukningen. 
 
Genåbningen den 8. juni bragte ikke hverdagen tilbage - meget var anderledes. Sekretariatets medarbejdere havde om-
møbleret mødelokalerne, skrevet nye retningslinjer for brugen af huset og opsat de nødvendige skilte rundt omkring, 
men mange foreninger var stadig tøvende mht. at samles. På grund af sommerferieperioden kom vi ind i august, før der 
rigtig skete noget igen. 
 
I slutningen af oktober blev de mundbind, som vi havde vænnet os til i den offentlige 
trafik, også obligatoriske at bære indendørs i det offentlige rum, inkl. i Frivilligcenteret.  
 
Forsamlingstætheden blev samtidig reduceret til 10 personer, men vi ændrede senere 
møbleringen i Lokale 7 til "biografopstilling", så der måtte sidde 25 personer på rad og 
række. Dermed fik foreningerne mulighed for at afholde deres generalforsamlinger 
inden årets udgang. 
 
Nedlukning nr. 2 kom den 9. december. Vi fik dog lov til at lade socialt udsatte bruge 
lokalerne, dvs. vi kunne iht. regler fra Social- og Indenrigsministeriet give en særtilla-
delse dem, der udfører socialt arbejde, som ikke kan udsættes.  
 
Det er vigtigt for os at understrege, at vi hele vejen igennem - og ind i 2021 - traf beslutninger om åbning/genåbning/
værnemidler/lokalebelastning etc. ud fra dette forsigtighedsprincip: Brugerne af Frivilligcenterets lokaler kommer i 
stort omfang fra de sårbare grupper, enten pga. alder eller sygdom. Vi ønskede ikke at tage chancer, så vi fulgte myn-
dighedernes anbefalinger. 
 

Aflysninger 
Denne oversigt viser, hvad vi desværre måtte aflyse i 2020, både vores egne kurser og arrangementer, og vores delta-
gelse i andre aktiviteter: 
 
 Strategi og foreningsudvikling: Grundkursus for bestyrelser og ledere (arrangeret af CFSA). 

 
 §18 og §79-kursus - skulle have været afholdt af kommunen 26. oktober.  
 
 Foredrag om de 17 verdensmål planlagt til generalforsamlingen 24/3. 
 
 Deltagelse i arrangement på Stændertorvet 14/8 med headspace og Børn med Angst. 
 
 Deltagelse i Udsattemesse 16/5, som i første omgang blev aflyst. Blev afholdt 29/8 uden vores deltagelse, da vi 

vurderede smitterisikoen for stor for vores medlemmer. 
 
 Synlighedskaravanen (rundtur til 3-4 uddannelsesinstitutioner). 
 
 Bankarrangement hos Danske Bank med orientering om bankens services til foreninger. 
 
 Politiker i Praktik, hvor kommunalpolitikerne besøger foreningerne. 
 
 FrivilligBørs, hvor foreninger, virksomheder, offentlige institutioner og private mødes og laver fælles aftaler. 

  
 Danmark spiser sammen - den årlige fællesspisning i Tinghuset arrangeret af frivillige. 
 
 75-års fødselsdage (i samarbejde med Kommunen). Kaffe og lagkage til alle dem, der er fyldt 75 år i årets løb. 
 
 Kommunens Sundhedsdag på Hestetorvet den 5/9. 

 
 Frivilligugen (uge 39) med diverse arrangementer rundt om i byen.  
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Generalforsamling 

Ny samarbejdsaftale 

Årets generalforsamling var planlagt til 24. 
marts men blev udsat pga. corona. Den end-
te med at blive gennemført den 17. juni i 
Rådhusets auditorium, da vi dér kunne hol-
de den fornødne afstand. 
 
Frivilligcenterets formand gennem mere end 
11 år, Ejner Jensen, takkede af, idet han 
overdrog formandsposten til Bruno Skov-
gaard Jensen, der bla. har været aktiv i Hjer-
teforeningen i mange år.  

 
 

Rådhusets auditorium  - med god plads både på scenen og i salen. 
 
 
Der var også et par andre nye ansigter i bestyrelsen:  Lise Hogstad (Skolens Venner) 
og Inge Mølgaard (Kræftens Bekæmpelse) trådte ind. 
 
Følgende trådte ud af bestyrelsen, og vi takkede dem for deres indsats: Else Riis 
(Parkinsonforeningen), Gitte Møller (Red Barnet) og Kaj Mikkelsen (Hjernesagen). 
 
 
 
Afgående formand Ejner Jensen takker afgående  
bestyrelsesmedlem Kaj Mikkelsen for hans indsats. 
 

 
 
 
 
Frivilligcenteret har en samarbejdsaftale med Roskilde Kommune, der specificerer både økonomiske og praktiske 
aspekter som fx at vi bor i Tinghuset, der ejes af kommunen, og at vi bruger kommunens it-systemer mm.  
 
Den seneste aftale blev underskrevet i 2014. Aftalen skulle løbe i 4 år, men pga. diverse udskiftninger i kommunen 
(både i Forvaltningen og i de politiske udvalg) blev den forlænget flere gange.  
 
Mod slutningen af 2020 lykkedes det dog at få afsluttet arbejdet med en fornyelse, og den sidste knast på vejen blev 
også fjernet: Det var nødvendigt at justere i Frivilligcenterets vedtægter for at muliggøre de planlagte ændringer i bl.a. 
medlemstyper og arbejdsopgaver. Det blev klaret på Frivilligcenterets ekstraordinære generalforsamling den 15. de-
cember, som blev afholdt online.  
 
Samarbejdsaftalen gælder for perioden 2021-2026 og indeholder bl.a. disse positive nyheder: 
 
Mulighed for optagelse af nye grupper frivillige, og forstærket samarbejde med og tilførsel af ressourcer fra Forvaltnin-
gen, som vil medvirke til, at Frivilligcenteret kan yde en bedre service over for foreningerne. 
 
Dertil kommer, at Frivilligcenteret og Forvaltningen i samarbejde skal udarbejde fælles strategier på tre områder, nem-
lig: Ensomhed, ungeindsats, samt integration og civilsamfund.  
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En hyldest 

Ejner Jensen - Mr. Frivilligcenter - takker af.  

Vi takker til og takker for 

formanden, som startede det hele i 2008, 

og som blev i 12 år. 

 

I spidsen for et frivilligcenter 

i Sct. Maria Park, Lammegade og Tinghuset. 

Udvikling, indretning og ansættelser; 

medarbejderne mærkede suset. 

 

FrivilligBørs og Fællesskabsformidlere, 

Café Sct. Maria og Café Smil, 

Det' for Mænd Såmænd og 75-års fødselsdage, 

Politiker i Praktik, og vi kunne blive ved. 

 

Corona lukkede Danmark ned. 

Ny samarbejdsaftale med kommunen. 

Ejner kæmpede med. 

Smidig overdragelse til ny formand. 

 

Med smil på læben og ambitioner. 

En formand, vi kan være stolte af. 

En formand, vi takker for. 

En formand, som takker af. 

 

TAK, Ejner! 
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Fællesskabsformidlerne 

Stærke netværk, venner og en god omgangskreds er cen-
trale elementer i ethvert menneskes velbefindende. I 
mange faser af livet opstår disse netværk naturligt – i 
skolen, på jobbet, eller i familien. Når man bliver ældre 
og forlader arbejdsmarkedet, kan det dog være nødven-
digt, at man mere aktivt opsøger andre for at blive en del 
af fællesskabet. 

Frivillige foreninger kan spille en afgørende rolle, og hvis 
man introduceres for de muligheder, som disse rummer, 
kan det bidrage til at styrke følelsen af fællesskab. 
 
Sundhedskonsulenterne i Roskilde Kommune tager den 
første kontakt, når en borger eksempelvis fylder 75, bli-
ver enke/-mand eller får behov for pleje i eget hjem. Når 
sundhedskonsulenten er ude hos borgeren, vurderer hun 
vedkommendes behov for hjælp til at finde et fælles-
skab. Hvis borgeren ønsker det, afleverer hun Fælles-
skabsformidlernes "postkort" (se illustrationerne), som 
de kan udfylde med kontaktoplysninger, og sørger der-
igennem for, at han/hun bliver ringet op af en fælles-
skabsformidler, og et besøg aftales.  
 
I løbet af besøget går snakken om borgerens baggrund 
og interesser, og formidleren rådgiver om relevante akti-
viteter. Størstedelen af de kontaktede borgere har vist 
størst interesse for at benytte sig af foreningernes tilbud, 
men en del er også selv blevet aktive i en forening.  

Hen over vinteren 2019/2020 drøftede vi muligheder-
ne for at udbygge tilbuddet til andre målgrupper - bla 
så en borger kunne henvende sig enten direkte i f eks. 
Frivilligcentret eller via et kort udleveret på bibliote-
kerne. Her satte corona-situationen en "prop" i 
drøftelserne, men det er bestemt en mulighed, som 
kan blive aktuel igen, når vi er på den "anden side" . 

Fællesskabsformidlerne er startet af frivillige fra Ros-
kilde Ældre Motion, Roskilde Domsogns Menigheds-
pleje, Ældre Sagen Roskilde, Ældrerådet og Frivillig-
center Roskilde. 
 
Formidlerne mødes nogle gange om året i Frivilligcen-
teret til erfaringsudveksling, for at sparre med hinan-
den, og for at deltage i relevante kurser.  
 
I januar 2020 afholdt vi fx workshoppen "Kroppen som 
redskab" for dem. Skuespiller og coach Inge Dinesen 
kom og fortalte og illustrerede, hvordan man kan bru-
ge stemme, krop og bevægelse i samtalerne. 
 
Pga. corona har vi i 2020 primært ydet telefonisk for-
midling. Desuden har mange af de foreninger, vi har 
villet henvise til, har heller ikke haft så mange aktivite-
ter som normalt. Men alligevel har vi i 2019 og 2020 i 
alt haft 35 henvendelser.  

Kortets forside Kortets bagside 
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Den Frie Rådgivning 

Den Frie Rådgivning 

 ? 
 ! 

Stress-håndtering 
Du kan få hjælp til at opnå arbejdsglæde, få mere 
energi og bedre nattesøvn, skabe nye vaner og prio-
ritere anderledes, så du får det bedste ud af dit liv. 
 

Mandage kl. 15-17 

Coaching 
Coaching støtter dig i at få større klarhed over din 
situation, og hvad du kan gøre for at ændre den. 
Målet for samtalen er, at du opnår større trivsel. 
 

Tirsdage kl. 15-17 

Økonomisk rådgivning 
Få hjælp til at lægge budget, overblik over gæld, 
håndtering af kreditorer og kontakt til myndighe-
der. Få råd om konkrete økonomiske udfordringer. 
 

Onsdage kl. 16-18 

Juridisk rådgivning 
Få gode råd om fx testamenter, fremtidsfuld-
magter, ægtepagter, skilsmisse- og bodelingssager, 
forældremyndighed, bopæl og samvær. 
 

Torsdage i lige uger kl. 15-17 

Efter den spæde opstart i 2019 med juridisk rådgivning, udbyggede vi 
vores gratis drop-in rådgivning i starten af 2020 under navnet Den Frie 
Rådgivning:  
 
 Juridisk rådgivning med Michala Sigsgaard Juul fra TVC Advokatfirma 
 Personlig coaching med Susanne Brynold 
 Stress-rådgivning med Dorthe Horup 
 Økonomisk rådgivning i samarbejde med Dansk Folkehjælp 
 
Under forårets nedlukning foregik rådgivningen telefonisk.  
 
Efter sommerferien fortsatte den juridiske og den økonomiske rådgiv-
ning. Begge stoppede med at holde fysiske møder i Frivilligcenteret pga. 
corona-situationen og fungerede udelukkende telefonisk. 

Rapport fra SoMe-teamet: 

På Facebook er antallet af vores følgere steget med 5,7 % 
til i alt 1316 personer. 
 
 

Årets tre mest populære opslag nåede ud til over 25.000 facebook-
brugere, og af dem var der over 400, der syntes godt om, kommenterede 
og delte. Disse tre opslag handlede om Frynseklinikkens besøg, lancering af 
Den Frie Rådgivning, og Frivilligcenterets corona-nedlukninger. 

Instagram viser ikke sta-
tistik for hele året, men 
vi havde ved årets ud-
gang 500 følgere. 



9 

 

Frynseklinikken 

Igen i 2020 havde vi et par besøg af Frynse-
klinikken, altså en af Dyreværnets mobile non-
profit dyreklinikker.  
 
Disse tilbyder billig dyrlægehjælp til ressource-
svage borgeres kæledyr, som ellers ikke ville 
kunne komme til dyrlæge.  
 
Betaling er ud fra en tro-og-love erklæring og 
betal-hvad-du-kan princippet. 
 
I år kom der særligt mange patienter, så dyr-
lægerne måtte komme tilbage en ekstra dag. 

Samarbejdspartnere 
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Medlemsforeningerne 

De fysiske rammer 

Antal pr. 31/12:  

150 foreninger 
 
 
Nye indmeldelser i 2020: 
 
Jyllinge Minigolf Klub 
Hemingway Club Roskilde 
Projekt S 
FOOKID 
Dansk Fibromyalgi-Forening 
Team NIBO Kørestolsdans 
Colitis-Crohn Foreningen (CCF) 
Dansk Folkehjælp 
Foreningen Børn og Unges Trivsel 
ACA Gruppe Roskilde 
Lær for Livet 
 
 
 
Fællesannonceringen i ugeavisen startede igen i oktober, efter at den havde været sat på pause, siden Paperboy  
lukkede.  Nu fik vi nogle gode priser fra Roskilde Avis, så vi kunne komme i gang igen. Og med det samme var der god 
respons fra foreningerne trods krisetider og lavere aktivitetsniveau.  Her ses annoncen fra oktober. 
 
 
 
 
 
 
 
Parkering 
Reel kommunikation med kommunen herom nåede at blive igangsat i 11.time, da decembernummeret af nyhedsbre-
vet til samarbejdspartnere fangede pressens interesse. En journalist begyndte at bore i sagen, og det hjalp med til at 
synliggøre problemets omfang. Møde med Forvaltningen og udvalgsformanden planlagt til januar 2021. 
 
Adgang 
Der blev installeret automatisk døråbner på vores tunge hoveddør. Den åbner dermed af sig selv, når man bruger nøg-
lebrikken som sædvanligt. Døren lukker af sig selv, men selvfølgelig er der en sensor, der sikrer, at ingen kommer i 
klemme. Når man forlader huset, skal man bare vifte med hånden foran døråbner-kontakten ved siden af døren. Uden-
dørsliften blev i samme omgang forsynet med et gelænder. 
 
Køkkener og toiletter 
Da Frivilligcenteret var åbent imellem de to nedlukninger, ændrede vi på møbleringen i alle lokalerne af hensyn til  for-
samlingsloftet. Tillige lukkede vi køkkenerne. Desværre betød lukningen af det store køkken også, at vi dermed spærre-
de for adgangen til to af toiletterne. Dog var de tilbageværende toiletter tilstrækkelige til den reducerede mængde bru-
gere af huset. 
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Medarbejderstaben har som sædvanligt ændret sig i løbet af året - disse personer har været ansat eller til-
knyttet sekretariatet som frivillige i 2020: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Michael Riedel Lisette Henriksen  Lone Ingemann Anita V. Køldal 
Sekretariatsleder Adm. blæksprutte  Kommunikation Ad hoc 
   Webmaster  

   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Marie Dina Ida Sidsel 
Sociale medier Sociale medier Sociale medier (t.o.m. marts) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Birthe Connie Hanne  
  

 
Derudover en særlig tak til vores 
ad-hoc-frivillige Inge Jensen og 
Gitte Hartvig for assistance ved 
møder og generalforsamling. 
 
Også tak til vores nye handyman, 
Arne Søegaard, som sammen 
med handymændene fra Ældre 
Hjælper Ældre har været en stor 
praktisk hjælp. 

Lønnet Lønnet Frivillig Frivillig 

Frivillig 

Frivillig husalf Frivillig husalf Frivillig husalf 

Medarbejderne 

Frivillig Frivillig Frivillig 

10 års  
jubilæum 

august 2020 
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Bruno S. Jensen Guri Madsen Ejner Jensen   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Birthe K.  Ann Karin Dennis Skernby  
Vinner Nielsen  Vestergaard  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Inge Mølgaard Lise Hogstad Tom Henriksen 

Formand Bruno S. Jensen (Hjerteforeningen), valggruppe Sygdom/patient/handicap 
Næstformand Guri Madsen (Røde Kors), valggruppe Social 
Næstformand Ejner Jensen (Seniorbowl), valggruppe Ældre 
Birthe K. Vinner Nielsen (Danske Handicaporganisationer), valggruppe Sygdom/patient/handicap 
Ann Karin Vestergaard (Domsognets Menighedspleje), valggruppe Social 
Dennis Skernby (Ældre hjælper Ældre), valggruppe Ældre 
Gitte Kronbak Nielsen, Byrådet 
Jacob Søegaard Nielsen, Byrådet 
 
Suppleant Inge Mølgaard (Kræftens Bekæmpelse), valggruppe Sygdom/patient/handicap 
Suppleant Lise Hogstad (Skolens Venner), valggruppe Social 
Suppleant Tom Onsberg Henriksen (Roskilde Ældremotion), valggruppe Ældre 

Bestyrelsen 

Gitte Kronbak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jacob Søegaard  



13 

 
Årsregnskab 2020 

1 Indtægter      

2 Tilskud fra Roskilde Kommune  650.000   

3 Grundfinansiering  350.000   

4 Medlemskontingenter  29.600   

5 Driftstilskud Tinghuset 45.000   

6 Øvrige indtægter (kopisalg, mm)  7.351   

7 Det´for mænd såmænd 6.618   

8 Fællesskabsformidlerne (Uddannelse) 48.685   

9 Fællesskabsformidlerne (Aktiviter/Mødeforplejning) 29.403   

10 Indtægter i alt 1.166.657   

11       

12 Udgifter      

13 Fagpersonale - løn (fastansattes årsløn) 885.788 1 

14 Abonnementer, kontigenter og forsikring  57.933   

15 Administration (mødeforplejn., materialer. mv.) 17.468   

16 Kurser og aktiviteter      

17 Bestyrelsen  1.536   

18 Generalforsamling  2.288   

19 Grunde og bygninger/Flytning/Diverse etablering 19.206   

20 It, inventar, maskiner og materiel  655   

21 Markedsføring og synliggørelse  1.500   

22 Rengøring og vinduespolering  55.125   

23 Revision  8.750   

24 Øvrige personaleudgifter  5.148   

25 Sekretariatets driftsudgifter 1.055.397   

26 Projekter - Udgifter     

27 Det´for mænd såmænd 6.618   

28 Fællesskabsformidlerne (Uddannelse) 5.000   

29 Fællesskabsformidlerne (Aktiviter/Mødeforplejning) 1.441   

30 Projektudgifter total 13.059   

31 Udgifter i alt 1.068.456   

32       

33 Resultat 2020 98.201   
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Balance pr. 31.12.2020 

Fremtiden 
I 2021 håber vi på at kunne tilbyde flere forskellige spændende arrangementer i form af foredrag, debatmøder, work-
shops, kurser og udendørs aktiviteter. Alt sammen selvfølgelig designet til, med og for de frivillige, men det afhænger 
meget af, hvornår samfundet åbner op igen.  
 
Vi er klar til at indgå flere spændende samarbejder, der skal bringe os ud af huset og rundt i kommunen, ude hos jer, 
men usikkerheden er stor. Der er mange flere spørgsmål, end vi har svar på: Hvornår kan vi åbne op igen? Hvor hurtigt 
kommer vi tilbage til normal? Bliver det, som vi kender det? Eller skal vi forholde os til en anderledes hverdag frem-
over? Og mange flere.  
 
Denne usikkerhed gør, at vi ikke har nogen faste planer for 2021, som i 2020. Men vi ved, at vi vil åbne Frivilligcenteret 
på en forsvarlig måde, så hurtigt vi kan, så alle kan færdes i Tinghuset så trygt som muligt.  
 
I 2020 skete der også positive ting på trods af Covid-19. Vi fik en ny samarbejdsaftale på plads med Rokilde Kommune, 
som vi allerede er begyndt at arbejde på, og vi glæder os til at sætte handling bag ordene og se, hvor meget vi kan få 
ud af den sammen. Hele aftalen kan ses på hjemmesiden. 
 
Det betyder bl.a. nye og spændende projekter med foreningerne som omdrejningspunkt. I har allerede hørt lidt om 
vores projekt imod ensomhed. Vi er så småt begyndt, og I vil blive inddraget meget mere, efterhånden som projektet 
skrider frem.  Vi er klar til at tage fat på mere, så snart vi må, og håber også, at I holder jer klar.  
 
Hold fast og hold ud - det bliver godt igen! 

1 Mellemregning med Roskilde Kommune    412.272 2 

2       

3 Aktiver (Egenkapital+passiver-deposita) 374.072   

4       

5 Egenkapital Saldo primo 2020 275.871   

6 Egenkapital (resultat) 98.201   

7 Egenkapital Saldo 2020 374.072   

8       

9 Passiver     

10 Deposita for nøglebrikker og skabsnøgler 38.200   

11 Passiver i alt 412.272   

    

 Noter    Note 

       

 Lønrefusion  22.918 1 

 Feriepengeforpligtelser indgår heri for 2020  110.000 2 
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Budget 2021 

1 Indtægter    

2 Tilskud fra Roskilde Kommune  650.000 

3 Grundfinansiering FRIG 350.000 

4 Medlemskontingenter  30.000 

5 Driftstilskud Tinghuset 45.000 

6 Øvrige indtægter (kopisalg, mm)  15.000 

7 Lønrefusion (§56) 0 

8 Projektindtægter    

9 Fællesskabsformidlerne (Uddannelse)  43.685 

10 Fællesskabsformidlerne (Aktiviter/Mødeforplejning) 27.962 

11 Indtægter i alt 1.161.647 

12     

13 Udgifter    

14 Fagpersonale - løn (fastansattes årsløn) 950.000 

15 Abonnementer, kontigenter og forsikring  59.000 

16 Administration 20.000 

17 Kursusaktiviteter  5.000 

18 Bestyrelsen  3.000 

19 Generalforsamling  6.000 

20 Grunde og bygninger 15.000 

21 Markedsføring og synliggørelse/ Annoncer Roskilde Avis 7.000 

22 Rengøring og vinduespolering  55.000 

23 Revision  7.000 

24 Øvrige personaleudgifter  15.000 

25 Projektudgifter    

26 Fællesskabsformidlerne (Uddannelse) 43.685 

27 Fællesskabsformidlerne (Aktiviter/Mødeforplejning) 27.962 

28 Udgifter i alt 1.213.647 

29     

30 Resultat -52.000 
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Frivilligcenter Roskilde er et center for frivilligt socialt arbejde.   
 
Vi yder hjælp til alle, der ønsker at være frivillige samt til fri-
villige sociale foreninger i Roskilde Kommune. 
 
Vores overordnede arbejdsområder er: 
 Foreningsservice 
 Frivilligformidling 
 Projektbistand 
 Borgerinformation 
 Netværksdannelse 
 
Vi samarbejder med foreninger, enkeltpersoner, erhvervsliv 
samt Roskilde Kommune om at sikre en alsidig og blomstrende 
frivillig social sektor i Roskilde Kommune. 


